## Super Magnificat

Rfideo primit' sub vna genera  
li veritate. de re qualibz indistin/  
cte. **N**on est aliq' res. qntūlibet  
etiam vilis appareat. qn ex ei' cō  
sideratione. possit anim' fidelis  
eleuari ad magnificatiōem et o/  
rationem dei. **R**atio qz a qua/  
libet tanqz a signo p̄t a postero/  
ri vestigari. vel inquiri maiestas  
dei. sempiterna quoqz virt' eius  
et diuinitas. ab alijs quidē clari'  
ab alijs obscuri'. **D**ozro min' hz  
de piculo scāoali et ydolatrie te/  
ste b̄tō dionysio. si noietur deus  
infimis noibus creaturaz vilium  
p̄ metaphoram et symbolū. qz si  
fiat hoc de reb' dignitatez hnti/  
b'. quales sūt angeli qles sūt ho/  
mines rōe predicti. **Q**uis em̄ cre/  
diderit. q' de' sit essentialr lapis  
a d̄mis. **C**ōfūdē nihilomin' ydo/  
latria. q̄cūqz fuerit circa creatu/  
rā aliqm̄ seu de creatura. qz non  
refert totū hoiez ad deū. sifēs in  
auxilio creature. maxie dū hec. fa/  
cē phibet. **V**irgo b̄ndicta s̄ā  
ctitatis p̄uilegia. hnt et hoies in  
dignitatib' dstituti. q̄rū cōsidera/  
tione p̄cipatiue solū. et p̄ analo/  
giā dicuntē honorādi. sed sub deo  
cui veraciter soli debet honor et  
glia. **D**eniqz vitamus scandalum  
vel irrifidē infidelium aut simplici  
um. si coleret asin' sicut colit' crux.  
**N**on em̄ eque faciliter honorē re/  
ferrēt ad p̄otypū. i. ad signaturz  
xpm̄. nec ad redēptionis n̄re my/  
steriū. quēadmodum sit de cruce

## cli.

**C**ruc hūilis mor vt in memoria  
venerit anime fidelis. sit hoc vi/  
su sit cogitatu sit auditu. qd ali/  
ud s̄igt qd aliud p̄ signum seu si/  
gnationem. intellectui rep̄tat qz  
dñm n̄rm. **I**hm̄ xpm̄ in quo est sa/  
lus vita et resurrectio n̄ra p̄ quez  
saluati et liberati sum'. **H**ec ideo  
dsonāt p̄posito n̄ro. qz vincē do/  
cent nos de impulsoze n̄ro. **C**ruc  
hūilis memoriter intellecta. libe/  
ratiōez s̄igt. vitam et salutē. **I**psa  
d̄solatōez. et ex d̄seq̄nti gliaz et  
ultatiōez si grat' sit anim' opaē.  
**C**ruc hūilis hoiem collocat et re/  
cūbere facit in nouissimo loco. q'  
null' cogitari p̄t inferior qz no/  
uissim' viroz p̄ndet in ea. **S**ic re/  
cogitat'. credit'. sperat' et amat'  
q' nos inuitauit dicet. **A**mice ascē  
de supius et erit nobis glia. **C**ruc  
sicut hūilat in p̄fundissimo loco  
sic exaltat in sūmo. **N**ō em̄ mentis  
n̄ra psaltes. **E**t exaltauit hūiles.  
**G**lia crucis et exaltatio simul cū  
exultatione. tanto verior est soli/  
dior atqz iocūdior. q̄nto min' hz  
de creaturaz vanitate. **G**loria  
crucis sit in cōfirmatiōis sacra/  
mento. et alijs mysterijs de oleo  
simul et balsamo. q̄nqz de oleo so/  
lo sed sacrato. vt qui cōsiderat pe/  
nam in cruce d̄solef ex intima. spi/  
ritusscī vndiōe. **G**lia crucis facit  
insignē xp̄ianū. dū oleo leticie li/  
nit ipm̄ ex noie. **E**st ei xps p̄ iterp̄  
tatiōem vndē. **R**eges aut' sacer/  
dotes p̄phete et pugiles inungūt  
.v. .i